Директору МБУ ДО

«ЦДМШ им. А.Н.Скрябина»

Замашкиной О.В.
 от____________________________

 (ФИО родителя (законного представителя)

З А Я В Л Е Н И Е
 Прошу принять моего сына (дочь)
                                                   (ФИО ребенка полностью)

дата рождения _________________________ гражданство__________________________________
(число, месяц, год)

в ______________класс на обучение по дополнительной предпрофессиональной (общеразвивающей) общеобразовательной программе в области музыкального искусства
____________________________________________________________________________________
по специальности_____________________________ срок обучения _____________________________
адрес фактического проживания___________________________________________________________
Контактный телефон_____________________________________________________________________
Какой музыкальный инструмент имеет дома ________________________________________________
Место учебы (СОШ), класс _______________________________________________________________
Сведения о родителях, законных представителях

Отец___________________________________________________________________________________
                                                                 (ФИО полностью)

Место работы, должность, телефон рабочий и мобильный____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Мать__________________________________________________________________________________
                                                                   (ФИО полностью)

Место работы, должность, телефон рабочий и мобильный_____________________________________

_______________________________________________________________________________________

С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, правилами приема, подачи апелляции, правилами внутреннего распорядка учащихся школы, другими локальными актами ознакомлены.

Согласны на процедуру отбора детей, использование и обработку нашего ребенка персональных данных, указанных в заявлении в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

« ______» ______________________ 202 _ г.

Подпись